MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DA REITORIA
Endereço: BR 465, KM 7, Centro – Seropédica, CEP: 23897-970
Telefone: (21) 2682-1080, 2682-1090 – E-mail: gabinete@ufrrj.br

Portaria n.º 1.142 /GR, 30 de agosto de   2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das

atribuições que lhe confere o Artigo 9º, inciso XVII, do Regimento Geral desta Universidade,

R E S O L V E:

1. Designar, os servidores abaixo relacionados, ocupantes do cargo efetivo desta UFRRJ, para

comporem a Junta Médica Oficial, na condição de membro.

NOME MATRÍCULA CARGO

Ana Lucia Araújo Peixoto 1214320 Médico Área

André Luis Campos Lima 1753429 Médico Área

Arlete Gomes Guimarães Moraes 1786420 Médico Área

Carolina Souza Nogueira 2845693 Médico Área

Dalmir Salgado 1032058 Médico Área

Diego Costa Ferreira 1791069 Médico Área

Diego Costa Ferreira 2791069 Médico Área

Felipe Peixoto Raposo 1562889 Médico Área

Fernando Peribanez Lacerda 0387147 Médico Área

Marcia Rocha Nelson Ribeiro 1647608 Médico Área

Marco Aurélio Paiva da Silva 1755325 Médico Área

Maria de Fátima Nolasco 1486516 Médico Área

Paula Rocha Braga 1684479 Médico Área

Rafael Henrique Almeida da Costa 1645340 Médico Área

Salvador Darcy da Silva 0387846 Odontólogo

Vangie Dias da Silva 1345739 Médico Área

2. Designar, André Luis Campos Lima, ocupante do cargo Médico nesta UFRRJ e Coordenador

de Perícia em Saúde, para cumulativamente, com a Coordenação de Perícia em Saúde,

presidir a Junta Médica Oficial desta UFRRJ.

3. Revogar todos os atos anteriores de designação/nomeação de servidores ocupantes do

cargo Médico, desta UFRRJ, para constituição da Junta Médica Oficial.

4. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO LUIZ LOURO BERBARA

REITOR